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PROJECT NAME DESCRIPTION DATESCALE No.1/120
2015.02.06
2015.06.11
2015.07.06

2015.07.20
2015.08.18
2015.08.25

2015.09.08
2015.09.14
2015.10.06

富士フイルム
RIファーマ

安西メディカル

ユニバーサル技研

日本メジフィジックス

ジェイマック
システム

ユーロメディテック

シーメンス・ジャパン

ＧＥ
ヘルスケア・ジャパン

東芝メディカルシステムズ

住友
重機械工業

アクロバイオ

ＪＦＥ
エンジニアリング

千代田テクノル

第一クラリティ

島津製作所

ＣＭＩ

日立メディコ/
フィリップスエレクトロニクスジャパン/
日立アロカメディカル

桑和貿易

ＰＭＯＤ

住商ファーマインターナショナル

プライムテック

メルク
ERS 
(Epsilon Radioactive Sources) 

アトックス

エヌ・エム・ピイビジネスサポート

環境衛生薬品

伯東

スター・
プロダクト

メディテック
ファーイースト

フヨー

和光純薬工業

エル・エム・エス

JIRA
公正取引協議会 大陽日酸
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33

第55回日本核医学会学術総会
第35回日本核医学技術学会総会学術大会

併設展示会

休憩コーナー

倉庫

会場平面図

倉庫
※基礎小間及び

　 　スペース小間壁面高さ　H2400mm


